АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2022 года

             №  156
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 27 апреля 2016 года № 72 «О порядке определения
цены земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования городское поселение Кондинское
и их оплаты»
На основании Федерального закона от 14 июля 2022 года № 312-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1.Внести  в постановление администрации городского поселения Кондинское от 27 апреля 2016 года № 72 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Кондинское и их оплаты» следующее изменение:

1.1. Пункт 1.10 после слова «садоводства» дополнить словами «для собственных нужд».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                                                   С.Ю. Копыльцов